978-975-17-4890-4, İstanbul 2021.

Doç. Dr. İsmail YILDIRIM Menâkıb-ı Murtazaviyye [İnceleme-Metin-Dizin], DBY
Yayınları, ISBN Nr. 978-625-7471-51-0, İstanbul 2021

Doç.Dr. Mehmet DALKILIÇ Abbasi Devletinde Hanedan Krizi ve İlk İç Savaş (H.175-
198/M. 791-813) (İkinci Baskı) Kasım 2021

Doç. Dr. Halil İbrahim TURHAN İbn Hacer ve "Lezzetü'l-ayş bi cem'i turuki 'el-Eimmetü
min Kureyş'", Kimlik Yayınları, Kayseri, 2021

Dr.Öğr. Üyesi Selahattin AYDEMİR Hz. Peygamber’in Temennileri
Temenni İçerikli Hadisleri Anlama ve Yorumlama

Dr.Öğr.